МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ШЕЛА-Г1АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ
(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
М  06. 2. № №/иг

г. Шали '

Об отмене конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы

Руководствуясь Законом Чеченской Республики от 26 июня 2007 года
№ 36-P3 «О муниципальной службе в Чеченской Республике», решением
Совета депутатов Шалинского городского поселения от 10.04.2019 года № 10
об утверждении «Положения о конкурсе на замещение вакантной должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления Шалинского
городского поселения»;

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Отменить конкурс, назначенный на 21.06.2022 года по отбору
кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы -
начальник общего отдела, в связи с подачей документов только одним
кандидатом;
2. Объявить с 21.06.2022 -  12.07.2022 года, конкурс по отбору кандидатов на
замещение вакантной должности муниципальной службы -  начальник
общего отдела мэрии;
3. Датой проведения конкурса считать 13.07.2022 года. Место проведения
конкурса: г.Шали, ул.Ивановская, 4/в, в офисном здании комплекса «Шали-

сити» на 5 этаже, в мэрии Шалинского городского поселения, время
проведения: 10.00 часов.
3. Управляющему делами мэра :
- разместить объявление о приеме документов для участия в конкурсе на
официальном сайте мэрии;

- организовать работу по приему документов от кандидатов.

Мэр Шалинского городского поселения